

Pagina 1 din 2

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: "COCA-COLA ÎMBUTELIERE CHIȘINĂU S.R.L.

Devizul: Reconstrucția acoperișului clădirii administrative Coca Cola  
str.Industrială 42 or.Chisinau

**Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 06.09.2023**

Valoarea de deviz 917 005,28 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme<br>si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                | U.M.      | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                 |
|-----|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total           |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul  |
| 1   | 2                                    | 3                                                                                                    | 4         | 5                                              | 6                       | 7               |
|     |                                      | <b>1.1 Lucrari de demontare</b>                                                                      |           |                                                |                         |                 |
| 1   | RpCI42<br>B                          | Demontarea elementelor de acoperis -<br>invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton,               | m2        | 715                                            | 5,2                     | 3716,71         |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 5,1                     | 3645,21         |
| 2   | RpCH3<br>2C                          | Desfacerea planseelor din lemn si a<br>elementelor de acoperis - astereala                           | m2        | 715                                            | 15,44                   | 11042,89        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 15,29                   | 10935,64        |
| 3   | TrB01C<br>1-9                        | Transportul materialelor din grupa 1-3<br>(incarcare, aruncare, descarcare,                          | t         | 145                                            | 107,06                  | 15524,02        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 107,06                  | 15524,02        |
| 4   | Tsl50C1<br>0                         | Transportarea deseurilor cu autobasculanta<br>la distanta de 30 km.(transportare deseuri             | t         | 145                                            | 108,53                  | 15736,13        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 0                       | 0               |
|     |                                      | <b>TOTAL 1.1 Lucrari de demontare</b>                                                                |           |                                                |                         | <b>46019,75</b> |
|     |                                      | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                             |           |                                                |                         | <b>30104,87</b> |
|     |                                      | <b>1.2 Lucrari la structura din lemn</b>                                                             |           |                                                |                         |                 |
| 5   | CE40A                                | Montarea elementelor scheletului din grinzi<br>(bare) cu tratament antiseptic (Установка             | m3        | 2,3                                            | 10524,29                | 24205,86        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 1911,83                 | 4397,2          |
| 6   | CE41A                                | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.                                                        | m3        | 2,2                                            | 11486,61                | 25270,54        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 2046,93                 | 4503,24         |
| 7   | CN50A                                | Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme,<br>arce, grinzi, capriori, cosoroabe.                       | m3        | 2,7                                            | 102,01                  | 275,44          |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 72,22                   | 195,01          |
| 8   | CE30A                                | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor<br>din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri | m2        | 715                                            | 26,78                   | 19144,95        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 25,07                   | 17922,3         |
| 9   | CN50C                                | Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din<br>sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.        | 100<br>m2 | 9                                              | 366,02                  | 3294,14         |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 268,51                  | 2416,55         |
|     |                                      | <b>TOTAL 1.2 Lucrari la structura din lemn</b>                                                       |           |                                                |                         | <b>72190,91</b> |
|     |                                      | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                             |           |                                                |                         | <b>29434,29</b> |
|     |                                      | <b>1.3 Lucrari la acoperis</b>                                                                       |           |                                                |                         |                 |
| 10  | CE07A                                | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip<br>tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip     | m2        | 715                                            | 329,33                  | 235467,38       |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 106,21                  | 75941,94        |
| 11  | CE17A                                | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss<br>montat sub stratul de invelitoare de tigla,              | m2        | 825                                            | 47,35                   | 39064,99        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 21,24                   | 17525,06        |
| 12  | CE20A                                | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla<br>protejata anticoroziv (Система желобов                   | m         | 82                                             | 342,63                  | 28095,25        |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 25,49                   | 2090,26         |
| 13  | CE22A                                | Sisteme de burlane tip brass din tabla<br>protejata anticoroziv (Системы                             | m         | 28                                             | 244,22                  | 6838,12         |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 29,74                   | 832,71          |
| 14  | Articol                              | Montarea panourilor de parazapezi din<br>metal cu ancore,coama,borduri de                            | m         | 324                                            | 130                     | 42120           |
|     |                                      |                                                                                                      |           |                                                | 10                      | 3240            |

|    |         |                                                                                                                           |     |     |        |                  |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|------------------|
| 15 | CE07A   | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). SANDRAMA, STRESINA | m2  | 220 | 447,62 | 98475,41         |
|    |         |                                                                                                                           |     |     | 97,72  | 21497,41         |
| 16 | Articol | Montarea Confectii stresina 40/40                                                                                         | m   | 220 | 173    | 38060            |
|    |         |                                                                                                                           |     |     | 40     | 8800             |
|    |         | <b>TOTAL 1.3 Lucrari la acoperis</b>                                                                                      |     |     |        | <b>488121,14</b> |
|    |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                  |     |     |        | <b>129927,38</b> |
|    |         | <b>1.4 Scara de acces mansarda</b>                                                                                        |     |     |        |                  |
| 17 | Articol | Montare scara mansarda                                                                                                    | buc | 1   | 8300   | 8300             |
|    |         |                                                                                                                           |     |     | 3800   | 3800             |
| 18 | Articol | Confectii metalice pentru carcas scara                                                                                    | kg  | 56  | 180    | 10080            |
|    |         |                                                                                                                           |     |     | 80     | 4480             |
|    |         | <b>TOTAL 1.4 Scara de acces mansarda</b>                                                                                  |     |     |        | <b>18380</b>     |
|    |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                  |     |     |        | <b>8280</b>      |

|                         |        |           |
|-------------------------|--------|-----------|
| Total                   |        | 624711,8  |
| Asigurari sociale       | 24,00% | 46067,17  |
| Total                   |        | 670778,97 |
| Cheltuieli de transport | 7,00%  | 29139,57  |
| Total                   |        | 699918,54 |
| Cheltuieli de regie     | 6,00%  | 41995,11  |
| Total                   |        | 741913,66 |
| Beneficiu de deviz      | 3,00%  | 22257,41  |

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| Total General fara TVA | 764171,07 |
| TVA (20%)              | 152834,21 |
| TOTAL GENERAL          | 917005,28 |
| Inclusiv salariul      | 191946,54 |

Intocmit: AXINT Management Group SRL  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: ICS COCA-COLA IMBUTELIERE CHISINAU SRL  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

